SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº  1030/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 004715/2013,

RESOLVE

Alterar a Portaria nº 0745/2013, desta Reitoria, publicada no DOU em 22/2/2013,

Seção  2,  página  29,  que  designou  a  Professora  de  Ensino  Superior  IRACELY

RODRIGUES DA SILVA, como Diretora da Faculdade de Educação, FCC-Nível Único,

para declarar que é do Campus Universitário de Bragança, e não como constou na

referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 7 de março de 2013.

Emmanuel Zagury Tourinho
 Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  1030/2013
	Emmanuel Zagury Tourinho